
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
25020 FLERO VIA ALDO MORO, 109 C.F. 80049070172 C.M. BSIC8AG00P

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 21/01/2022.
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
 
CONSIDERATE le nuove entrate sottoelencate non previste dal programma e pervenute alla scuola sia finalizzate da parte del soggetto erogatore che lasciate alla 
                            alla libera determinazione degli OO.CC. della scuola
 
 

N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione

32 0.00 per diverse necessità

33 0.00 implemento disponibilità scheda attività P04/1 mediante storno somme destinate A02 per
maggiore impegno formazione docenti

34 9394.00 Quota viaggio d'istruzione Rovereto (TN) classi terze 26-27 ottobre e 3-4 novembre 2022

35 0.00 per implementazione scheda P04/5 (risorse art. 1 c. 697 L. 234/2021)

36 0.00 per diversa destinazione

37 40720.00 finanziamento Comune di Flero Piano Diritto allo Studio

38 1000.00 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico

39 0.00 implementazione scheda P04/1 - formazione del personale

40 429.50 contributo per acquisto diario scolastico

41 905.00 contributo per viaggi d'istruzione

42 -820.50 per minor entrata

43 300.00 contributo per accoglienza studenti tirocinanti -TFA sostegno

44 240.00 contributo dello Stato per utilizzo aule scolastiche per concorso

45 418.05 contributo per istruzione domiciliare a.s. 2021-22

46 114.50 contributi per acquisto diario scolastico, assicurazione e viaggi d'istruzione
 
 
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA 
 

di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2022
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|03/2 Didattica digitale
Integrata e Formazione
alla transizione digitale
per il personale scolastico

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

03|05 ALTRI
FINANZIAMENTI NON
VINCOLATI DALLO
STATO

0,00 0,00 240,00 240,00

05|03/01 DAS Flero 0,00 100,00 40.720,00 40.820,00

05|05 ALTRE ISTITUZIONI
NON VINCOLATI

0,00 0,00 418,05 418,05

05|06 ALTRE ISTITUZIONI
VINCOLATI

0,00 0,00 300,00 300,00

06|01/01 contributo per acquisto
diario scolastico

3.500,00 0,00 461,00 3.961,00

06|04/01 visite didattiche e viaggi
d'istruzione

0,00 2.736,10 10.326,00 13.062,10

06|05/01 Assicurazione alunni 9.000,00 0,00 -764,50 8.235,50

52.700,55
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO FLERO - C.F. 80049070172 C.M. BSIC8AG00P - A5637D0 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006311/U del 20/12/2022 10:54



SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A|01 FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

38.143,83 6.756,19 -3.365,69 41.534,33

A|01/4 risorse: ex art. 39 bis d.lgs
115/2022 e ex art. 1 , c.
697, L. 234/21

0,00 3.610,41 -3.610,41 0,00

A|02 FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

26.939,18 830,23 -133,27 27.636,14

A|03/02 funzionamento didattico
generale

22.640,24 21.874,40 37.074,65 81.589,29

A|05 VISITE VIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

8.102,37 3.058,10 13.626,00 24.786,47

P|04/01 Formazione del personale 3.534,15 1.520,96 643,27 5.698,38

P|04/5 risorse: ex art. 39 bis
D.lgs 115/22 ed ex art. 1
c.697, L.234/21

0,00 0,00 7.466,00 7.466,00

P|04/6 Didattica digitale
integrata e formazione
alla transizione digitale
per il personale scolastico

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

52.700,55
 
 
 Il presente dispositivo sarò trasmesso "per competenza" al Consiglio d'Istituto

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
        Prof. Sergio Ziveri


		2022-12-20T10:24:46+0100
	SERGIO ZIVERI




